LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THỪA THIÊN HUẾ

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
HUYỆN PHONG ĐIỀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 12/GM-LĐLĐ

	                 Phong Điền, ngày 03  tháng 07 năm 2018

GIẤY MỜI
Thiết thực chào mừng kỷ niệm 73 năm Cách mạng tháng Tám, Quốc Khánh 2/9 (02/9/1945- 02/9/2018), Kỷ niệm 89 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929- 28/7/2018). Liên đoàn Lao động huyện Phong Điền tổ chức Giải Bóng đá CNVC-LĐ mở rộng lần thứ III, năm 2018.

BAN THƯỜNG VỤ LĐLĐ HUYỆN TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI
*Cấp tỉnh:

- Đại diện Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Đại diện Ban Tuyên giáo LĐLĐ tỉnh.

*Cấp huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện uỷ, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban Huyện ủy, Văn phòng, UBKT;
- Đại diện lãnh đạo Phòng GD&ĐT, Phòng Văn hóa Thông tin, Trung tâm Văn hóa Thể thao huyện;
- Đại diện lãnh đạo các đoàn thể chính trị xã hội huyện;
- Các đồng chí Ban Thường vụ LĐLĐ huyện; đồng chí Cụm trưởng, Cụm phó và Chủ tịch hoặc Phó Chủ tịch các CĐCS;
- Đại diện lãnh đạo và công đoàn các đơn vị, công ty, doanh nghiệp có đội bóng tham gia;

- Các đồng chí trong Ban Tổ chức, Tổ trọng tài;
- 18 đội bóng đến từ 08 cụm thi đua và các đơn vị, công ty, doanh nghiệp;

- Biên tập viên Đài Truyền thanh huyện Phong Điền (để đưa tin).

* Vào lúc: 16 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 7 năm 2018 (thứ 5) để dự khai mạc giải bóng đá
* Địa điểm:  Sân bóng đá cỏ nhân tạo Hoàng Anh, thị trấn Phong Điền.

Kính mong các đồng chí lãnh đạo, quý vị đại biểu quan tâm đến dự để cổ vũ, động viên phong trào của CNVC-LĐ huyện nhà.

  Nơi nhận:                                                                                      TM. BAN THƯỜNG VỤ

  - Như thành phần mời;                                                                                CHỦ TỊCH

  - Lưu Vp.
                                                                                                 (Đã ký)
                                                                                           Đồng Hữu Xây

LĐLĐ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  LĐLĐ HUYỆN PHONG ĐIỀN                         Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

         Số:   11/GM-LĐLĐ                             Phong Điền, ngày 25 tháng 6  năm 2014
GIẤY MỜI
Hướng tới kỷ niệm 85 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam 28/7/1929- 28/7/2014
Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-LĐLĐ ngày 05/6/2014 của LĐLĐ huyện về việc tổ chức “Giải bóng đá Mini trong trong công nhân viên chức, lao động” huyện Phong Điền lần thứ I, năm 2014;
Được sự đồng ý của Thường vụ Huyện ủy, Thường vụ LĐLĐ tỉnh, LĐLĐ huyện tổ chức tổ chức “Giải bóng đá mini trong trong công nhân viên chức, lao động” huyện Phong Điền lần thứ I, năm 2014.

BAN CHẤP  HÀNH LĐLĐ HUYỆN TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI
- Đồng chí: ĐoànThị Huyền Nga – Điều dưỡng Trung tâm y tế huyện Phong Điền

Vào lúc: 15 giờ 00 phút, từ ngày 01-05 tháng 7 năm 2014

Để: Sơ cấp cứu các trường hợp chấn thương có thể xảy trong giải bóng

Địa điểm:  Sân vận động huyện Phong Điền.

Kính đề nghị đồng chí quan tâm.

  Nơi nhận:                                                                                      TM. BAN THƯỜNG VỤ

  - Như thành phần mời;                                                                                CHỦ TỊCH

  - Lưu V
                                                                                        Cao Thị Kim Loan